


세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2010년도 추경 1 회 일반회계

부서: 민원과
장  : 500 보조금
관  : 510 국고보조금등
항  : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총     계 437,965 366,165 71,800

민원과 437,965 366,165 71,800

500 보조금 437,965 366,165 71,800

510 국고보조금등 62,771 59,271 3,500

511 국고보조금등 62,771 59,271 3,500

511-01 국고보조금 62,771 59,271 3,500

  ○도로명 및 건물번호 부여 3,300 9,180 △5,880

  ○도로명 및 건물번호 부여사업 시설물 지원 5,880 0 5,880

  ○지적불부합지 조사등록 3,500 0 3,500

경정 3,300,000원

520 시,도비보조금등 375,194 306,894 68,300

521 시·도비보조금등 375,194 306,894 68,300

521-01 시·도비보조금등 375,194 306,894 68,300

  ○농어촌버스 운송사업 재정지원 242,042 181,240 60,802

  ○벽지노선 손실보상 52,135 48,605 3,530

  ○오지·도서 공영버스 지원 32,517 29,549 2,968

  ○어린이 식품안전보호구역 표지판 제작 1,000 0 1,000

경정 242,042,000원

경정 52,135,000원

경정 32,517,000원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 민원과 ~ 민원과

부서: 민원과
정책: 주민만족 민원행정 구현
단위: 주민편의 민원행정 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민원과 5,387,345 5,127,626 259,719

국             40,294 36,794 3,500

도            375,194 306,894 68,300

군          4,971,857 4,783,938 187,919

주민만족 민원행정 구현 178,005 150,880 27,125

국             25,234 25,234 0

군            152,771 125,646 27,125

주민편의 민원행정 실현 178,005 150,880 27,125

국             25,234 25,234 0

군            152,771 125,646 27,125

민원실 관리 97,678 69,378 28,300

201 일반운영비 13,620 5,320 8,300

01 사무관리비 9,720 720 9,000

  ○창구민원 근무복                 9,000                  0            9,000  250,000원 * 36명

02 공공운영비 3,900 4,600 △700

  ○냉·난방기                 3,900              4,600            △700

    -유지비(절감)                   400                600            △200

    -연료비(절감)                 3,500              4,000            △500

  경정 400,000원

  경정 3,500,000원

401 시설비및부대비 50,000 30,000 20,000

01 시설비 50,000 30,000 20,000

  ○사무실 환경개선                50,000             30,000           20,000

    -블라인드 설치 및 바닥보수                20,000                  0           20,000

민원발급용 물품 및 장비 15,650 16,600 △950

201 일반운영비 15,650 16,600 △950

01 사무관리비 13,850 14,600 △750

  ○민원발급용                12,900             13,600            △700

    -복사용지(절감)                 4,700              5,000            △300

    -팩스토너(절감)                 1,300              1,400            △100

    -프린터 드럼 및 토너                 6,900              7,200            △300

      ㆍA3용(절감)                 2,900              3,000            △100

      ㆍA4용(절감)                 4,000              4,200            △200

  ○무인민원발급용 드럼 및 토너(절감)
                  950              1,000             △50

  경정 4,700,000원

  경정 1,300,000원

  경정 2,900,000원

  경정 4,000,000원

      경정 950,000원

02 공공운영비 1,800 2,000 △200

  ○복사기 유지비(절감)                 1,800              2,000            △200  경정 1,800,000원

민원행정 운영 31,125 31,150 △25

201 일반운영비 15,215 15,240 △25

01 사무관리비 815 840 △25

  ○민원조정위원회 참석수당(절감)
                  815                840             △25      경정 815,000원

주민등록·인감 운영 8,318 8,518 △200



부서: 민원과
정책: 주민만족 민원행정 구현
단위: 주민편의 민원행정 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 8,318 8,518 △200

01 사무관리비 8,318 8,518 △200

  ○주민등록증 발급경비(절감)
                6,400              6,600            △200      경정 6,400,000원

효율적 토지관리 288,185 198,605 89,580

국             12,680 9,180 3,500

도              4,130 4,130 0

군            271,375 185,295 86,080

지적관리 191,080 99,000 92,080

국             12,680 9,180 3,500

도              4,130 4,130 0

군            174,270 85,690 88,580

지적행정 운영 20,894 21,260 △366

201 일반운영비 10,814 11,180 △366

01 사무관리비 10,814 11,180 △366

  ○측량결과도 바인더(절감)                   960                990             △30

  ○플로터                 4,854              5,190            △336

    -용 지(절감)                   654                990            △336

  경정 960,000원

  경정 654,000원

도로명 및 건물번호 부여사업 11,000 16,880 △5,880

국              3,300 9,180 △5,880

군              7,700 7,700 0

401 시설비및부대비 0 5,880 △5,880

국                  0 5,880 △5,880

01 시설비 0 5,880 △5,880

  ○도로명주소 안내판 설치                     0              5,880          △5,880  경정 0원

국                  0 5,880 △5,880

도로명 및 건물번호 부여사업 시설물 지원 5,880 0 5,880

국              5,880 0 5,880

401 시설비및부대비 5,880 0 5,880

국              5,880 0 5,880

01 시설비 5,880 0 5,880

  ○도로명주소 안내판 설치                 5,880                  0            5,880

국              5,880 0 5,880

도로명 및 건물번호판 관리 64,800 52,600 12,200

201 일반운영비 44,860 32,660 12,200

01 사무관리비 44,860 32,660 12,200

  ○도로명주소 고지 우편료                10,900              5,900            5,000

  ○도로명주소 홍보물                32,700             25,500            7,200

    -고지안내문                 7,200                  0            7,200

  경정 10,900,000원

  200원 * 18,000건 * 2회

지적정밀 연속도면 구축 76,746 0 76,746

403 자치단체등자본이전 76,746 0 76,746

02 공기관등에대한대행사업비 76,746 0 76,746



부서: 민원과
정책: 효율적 토지관리
단위: 지적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○현황측량 및 정밀연속도면작성                76,746                  0           76,746

    -지적도                70,070                  0           70,070

    -임야도                 6,676                  0            6,676

  53,900원 * 1,300도곽

  56,100원 * 119도곽

지적불부합지 조사등록 3,500 0 3,500

국              3,500 0 3,500

405 자산취득비 3,500 0 3,500

국              3,500 0 3,500

01 자산및물품취득비 3,500 0 3,500

  ○노트북(현장측량용)                 3,500                  0            3,500  3,500,000원 * 1대

국              3,500 0 3,500

지가산정 및 토지행정 97,105 99,605 △2,500

개별공시지가 조사산정 87,105 88,605 △1,500

201 일반운영비 67,400 68,900 △1,500

01 사무관리비 48,400 49,100 △700

  ○괴산군부동산평가위원회 참석수당(절감)
                2,800              3,500            △700      경정 2,800,000원

02 공공운영비 19,000 19,800 △800

  ○개별공시지가 열람 결정통지문 우편료(절감)
               19,000             19,800            △800      경정 19,000,000원

개발부담금 개발비용 산출 검증 9,000 10,000 △1,000

201 일반운영비 9,000 10,000 △1,000

01 사무관리비 9,000 10,000 △1,000

  ○개발부담금 산출내역 검증수수료(절감)
                9,000             10,000          △1,000      경정 9,000,000원

교통체계 확립 4,245,058 4,153,460 91,598

도            370,064 302,764 67,300

군          3,874,994 3,850,696 24,298

교통행정 서비스 제고 285,187 276,049 9,138

도             27,000 27,000 0

군            258,187 249,049 9,138

교통관련 홍보 4,235 4,300 △65

201 일반운영비 4,235 4,300 △65

01 사무관리비 4,235 4,300 △65

  ○교통관련 홍보물 제작                 4,235              4,300             △65

    -현 수 막(절감)                   950              1,000             △50

    -표 지 판(절감)                   485                500             △15

  경정 950,000원

  경정 485,000원

교통시설물 설치 및 관리 112,850 103,000 9,850

201 일반운영비 4,850 5,000 △150

01 사무관리비 4,850 5,000 △150

  ○교통신호기 전기안전점검 수수료(절감)
                4,850              5,000            △150      경정 4,850,000원



부서: 민원과
정책: 교통체계 확립
단위: 교통행정 서비스 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 108,000 98,000 10,000

01 시설비 108,000 98,000 10,000

  ○교통안전표시판 신설 및 보수
               18,000              8,000           10,000      경정 18,000,000원

주·정차 단속 14,473 15,120 △647

201 일반운영비 14,473 15,120 △647

02 공공운영비 13,153 13,800 △647

  ○주·정차 단속카메라 전용회선 사용료(절감)
                9,553             10,200            △647      경정 9,553,000원

운수업계 지원 3,959,871 3,877,411 82,460

도            343,064 275,764 67,300

군          3,616,807 3,601,647 15,160

운수업계 유류보조금 2,075,400 2,185,755 △110,355

307 민간이전 2,075,400 2,185,755 △110,355

09 운수업계보조금 2,075,400 2,185,755 △110,355

  ○운수업체 유류보조금             2,075,400          2,185,755        △110,355  경정 2,075,400,000원

농촌버스운송사업 재정지원 484,084 362,480 121,604

도            242,042 181,240 60,802

군            242,042 181,240 60,802

307 민간이전 484,084 362,480 121,604

도            242,042 181,240 60,802

군            242,042 181,240 60,802

09 운수업계보조금 484,084 362,480 121,604

  ○비수익노선 손실보상(22개 노선)
              484,084            362,480          121,604      경정 484,084,000원

도            242,042 181,240 60,802

군            242,042 181,240 60,802

벽지노선운행버스 손실보상 1,137,907 1,067,296 70,611

도             52,135 48,605 3,530

군          1,085,772 1,018,691 67,081

307 민간이전 1,137,907 1,067,296 70,611

도             52,135 48,605 3,530

군          1,085,772 1,018,691 67,081

09 운수업계보조금 1,137,907 1,067,296 70,611

  ○벽지노선 손실보상(37개 노선)
            1,137,907          1,067,296           70,611      경정 1,137,907,000원

도             52,135 48,605 3,530

군          1,085,772 1,018,691 67,081

공영버스 지원 229,740 229,140 600

도             32,517 29,549 2,968

군            197,223 199,591 △2,368

405 자산취득비 229,740 229,140 600

도             32,517 29,549 2,968

군            197,223 199,591 △2,368



부서: 민원과
정책: 교통체계 확립
단위: 운수업계 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 229,740 229,140 600

  ○공영버스 구입               229,740            229,140              600  경정 76,580,000원 * 3대

도             32,517 29,549 2,968

군            197,223 199,591 △2,368

식품위생관리 51,305 49,680 1,625

국              2,380 2,380 0

도              1,000 0 1,000

군             47,925 47,300 625

위생업소 선진화 34,464 34,500 △36

모범음식점 지원 17,964 18,000 △36

201 일반운영비 7,714 7,750 △36

01 사무관리비 7,714 7,750 △36

  ○위생용품(절감)                   960                990             △30

  ○우수모범업소 상패(절감)                   194                200              △6

  경정 960,000원

  경정 194,000원

식품 안전관리 16,841 15,180 1,661

국              2,380 2,380 0

도              1,000 0 1,000

군             13,461 12,800 661

식품(공중)위생 안전관리 10,081 10,420 △339

201 일반운영비 1,621 1,960 △339

01 사무관리비 1,145 1,150 △5

  ○이용문화발전 유공자 표창패(절감)
                  145                150              △5      경정 145,000원

02 공공운영비 476 810 △334

  ○불법영업 지도단속용 PDA사용료(절감)
                  476                810            △334      경정 476,000원

어린이 식품안전보호구역 표지판 설치 2,000 0 2,000

도              1,000 0 1,000

군              1,000 0 1,000

401 시설비및부대비 2,000 0 2,000

도              1,000 0 1,000

군              1,000 0 1,000

01 시설비 2,000 0 2,000

  ○어린이 식품안전보호구역 표지판 제작
                2,000                  0            2,000      500,000원 * 4개

도              1,000 0 1,000

군              1,000 0 1,000

행정운영경비(민원과) 74,401 75,001 △600

기본경비(민원과) 19,200 19,800 △600

기본경비(민원과) 19,200 19,800 △600

201 일반운영비 17,040 17,640 △600

01 사무관리비 17,040 17,640 △600



부서: 민원과
정책: 행정운영경비(민원과)
단위: 기본경비(민원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○기본급량비(절감)                 9,480             10,080            △600  경정 9,480,000원

재무활동(민원과) 550,391 500,000 50,391

보전지출 50,391 0 50,391

반환금 50,391 0 50,391

802 반환금기타 50,391 0 50,391

01 국고보조금반환금 50,356 0 50,356

  ○도로명 및 건물번호 부여사업                    18                  0               18

  ○화물차감차사업                50,338                  0           50,338

02 시ㆍ도비보조금반환금 35 0 35

  ○도로명 및 건물번호 부여사업                    12                  0               12

  ○지적측량 기준점 네트워크사업                    23                  0               23


